rjESPACHO-]
para: LA^

Data: (0^ / oK /i^

»»' 4f',

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO
ÂTRIO DA PREFSKURA

Em

r|ls;j:nteCMNV^ES

OFÍCIO N" 347/2023/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 31 de março de 2023.

I  de ijova venêciívb

PROTOCOLO W

Recebido em:

hlOíárioL _ho(as
Rubrica:

Assunto: Encaminha Lei n° 3.703,3.704 e 3.705, de 31 de março de 2023.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo
elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins:

^ LEI N° 3.703, DE 31 DE MARÇO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO AO §2°

DO ART. 1" DA LEI N" 3.049, DE 2 DE SETEMBRO DE 2010, QUE

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CRIAR

GRATIFICAÇÃO PARA OS CONSELHEIROS TUTELARES DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

w

tu
a\o LU

Q
O «4
Q 3 T3

O
X £
O .> <s
<
D. ̂

«7CO o-
LU

cQ

lU

LEI N° 3.704, DE 31 DE MARÇO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE PSICOLOGIA E DE SERVIÇO SOCIAL NAS REDES

PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-

ES.

LEI N" 3.705, DE 31 DE MARÇO DE 2023 - INSTITUI NO ÂMBITO DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES O PROGRAMA ECONOMIA

ESTRATÉGICA PESSOAL, VOLTADO PARA INCENTIVAR E

IMCREMENTAR A RENDA PESSOAL E PROMOVER O

DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

Atenciosamente,
ANDRÉ WILE

P

IL

FE

A FAGUNDES

O

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br